

## 2、分项报价表

序号	名称	规格	数量	单位	单价	总价	备注
1	骨灰存放架 (单穴)	$W \geq 400 * D \geq 320 * H \geq 300$ (mm)	25	门	123.00 元	3075.00 元	普通区
2	骨灰存放架 (双穴)	$W \geq 730 * D \geq 320 * H \geq 300$ (mm)	618	门	183.00 元	113094.00 元	
3	骨灰存放架 (单穴)	$W \geq 400 * D \geq 320 * H \geq 300$ (mm)	152	门	158.00 元	24016.00 元	中档区
4	骨灰存放架 (双穴)	$W \geq 730 * D \geq 320 * H \geq 300$ (mm)	1483	门	238.00 元	352954.00 元	
5	骨灰存放架 (单穴)	$W \geq 430 * D \geq 320 * H \geq 310$ (mm)	32	门	588.00 元	18816.00 元	高档区
6	骨灰存放架 (双穴)	$W \geq 750 * D \geq 320 * H \geq 310$ (mm)	340	门	738.00 元	250920.00 元	
7	地藏王佛像	600*1100 (mm)	3	尊	1500.00 元	4500.00 元	
8	佛龕	现场尺寸定制	3	件	1680.00 元	5040.00 元	
9	背景文化墙		31.24	平方	80.00 元	2499.00 元	
10	祭奠用品(电子香炉、电子蜡烛、电子佛灯、跪垫)		3	套	450.00 元	1350.00 元	每套配3个跪垫

11	休闲桌	直径 900*750	4	张	560.00 元	2240.00 元	
12	休闲椅	/	16	把	220.00 元	3520.00 元	
13	实木格栅	现场尺寸定制	约 61	平方	450.00 元	27450.00 元	
14	实木门门楣	现场尺寸定制	17	根	580.00 元	9860.00 元	
15	6步不锈钢 云梯登高车		4	张	1118.00 元	4472.00 元	
合计总价：823806.00 元							

注：1. 单价及总价中包括（但不限于）货物、备品制造及安装费、包装、运输、装卸、专利技术、劳动保护、辅助材料、调试、安全措施费、成品保护、辅助设施、材料损耗、备品备件、专用工具、与相关专业配合费、仓储、交付验收、利润、质量保修、培训及售后服务、管理费、入场招标综合服务费、风险、税金等有可能发生的一切费用。报价时应逐项填写数量、单价和合价，最后汇总得出总价。

2. 此表可以根据需要自行增减行数。

法定代表人或被授权人（签字）：杨

企业名称（加盖 CA 电子公章）：上海琛扬新型材料有限公司

2024 年 11 月 14 日

